INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBILRNG D YADGC
Fecha: 17 de junio de 2022
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
~ DATOS DE LA COMISION : STA R W :
__Nombre del Beneficiario (| Nombre, Apellido Paterno, Apellide Materna), | Node Empleada; | No de viatico:
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| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS 7

R o e A S D EASANES TERRESTRESHT
Factura ) Fecha ~ Concepto [
|
|
A

Llenar este campo con mformac:on de\

Cuenta presupuestal:

: : T i A PRSAJESHEREDS T

Factura . Fecha {\__ Concepto | Aerolinea
]
|
|
]
| \
w |
Cuenta presupuestal: \ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
T T VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) L e
Factura Fecha ! Concepto | Establecimiento I Total -
33826 07/06/2022 Consumo Los Pinos Restaurant | s 300.08 V~
A2776 08/06/2022 Consumo 1F’tzzena La Sierra ! $ 202.6{
't'*\ Pty . :
R ey e e | N
| i Total $ ~ 502.00
_Cuenta presupuestal: | Llenar este 'c'a'r'npo con inf rmacmn de la pestafia cuentas presupuestales
9 7 |
Declaro bajo protesta de decir vordad que fui enterado del objeto y z.’cﬁnca-dwb EN L~ J
Comision que desempenie; que [os datos contenidlos en oste formarb son ciertos y Total Gastes $ 502.00
que estoy rer.l teradlo de las serciones a las que me puedo hacer acrobdor rﬂ’mf—ﬂﬁgﬁ%—-'y Vias reclbldos s T Tspa. 00
el incumplimiento de fa Comision come por Ia f‘l.’ﬂ‘eﬁ'.)d‘clft‘ fos £l mmg\a rew}.folsar ) z 3 "l

Autoriza Revisa

’
;k% A"Luﬂ_@. | P S

Lic. René Arvizo Cantd

io(a)

Director Gestion Estratégica




_— _ OPERADORA DE CABRITO DE PARRAL
Factura RFC: OCP130218LUG6
Domicilio y Expedido en:

KILOMETRO 4 CARRETERA A SANTA BARBARA Col.RUBEN AGUILAR CP.33826,HIDALGO DEL
PARRAL,CHIHUAHUA ,México

Lugar de expedicion: 33826
Regimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Datos delreceptor
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Régimen fiscal: 603
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 N° Int.. Col. OBRERA CP.31350,CHIHUA HUA ,CHIHUAHUA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicidn
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 8D623BC2-0DD6-487B-ACA2-415706E3C3DB
Numero de comprobante: A33928
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-06-07T14:29:56
Fecha de certificacion del CFDI  2022-06-07T15:36:48

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 258.62 258.62
Subtotal 258.62
Descuento
NA (18) % 41.38
Total 300.00

TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000509998358 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
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Sello Digital del Emisor:
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Sello digital del SAT:
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CFDI VERSION 3.3 SERIE Y FOLIO: A2775

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISICN
CO001000000805179414 08/4056/2622 0507 38p m
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00901000000504204871 08/06/2022 08:07 38 p m.

FOLIO FISCAL: TASFB415-435C-4525-A282-BBCDSC209CO5

EMISOR RECEPTOR

NOMBRE: MARLENE TORRES FRANCO NOMBRE: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: TOFMO10521MT 1 RFC: GECS81004RES
REGIMEN FISCAL: 321- Incorporacion Fiscal USsSO CFDE: 03 - Gasios en genersl
DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 31847 TIPO COMPROBANTE: |- Ingrssa
METODO DE PAGO:  PUE - Pago on una solz exhidicidn MONEDA: MK - Deso Mexicans
FORMA DE PAGO: 23 - Tarjeta de débite

CLAVE UNIDAD CANT NOC. 1D DESCRIPCION YALOR UNITARIO DESC IMPORTE
801015901 cs2 100 76590 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS S174.14 S174.14

IMPUEZSTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 1600 % $27.88
OBSERVACIONES: Folios -> 08/08/22. 75580 Fchos -» 08/08/22° 73590
SUBTOTAL $174 12
002 -IWVA Tasz 18 00 3%
SON: DOSCIENTOS DOS PESOS. 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS
: _ . TOTAL
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
201015901 Restauranies
ce2 Uneo
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
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SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLO DEL SAT

miDEIwWEZMSIMeITAQM T SQTSaizL-0Y 1GiBEixFmZLk4qkL HmDiCxpa Tpid Ginnal:OBhACRCITEPSSORpFxhENCIECErSZF AVT U3l W 1

ACZVTEBSZ0/eGomaZ2p3T7i3Vh3 2888 Ar0ayEDX~AA2qaTy 2gpNgIGE0vEDI+SiatHAmT SUdP8EwDdXgSexLDipBasddmKEKDI2Y
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GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBC DE PASAJES Y VIATICCS XXVIRP0O04
PROYECTO:
VI-2022-104-340

BUENO POR: 502.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 502.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITA AL INSTITUTO TECNOLOGICO DE PARRAL Y UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICCRA PARA ESTUDIO DE
CAPACIDADES.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441041-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.; ~

VIATICO SOLICITADC POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ISMAEL MARQUEZ GRAJEDA PERIODO:07-JUN-22-08-JUN-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA , PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:997404

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADC [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTC

COMBINACION IMPORTE NETC

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2PC09L1-C0202-2203T72-36-1110199-00000000 502.00

DESGLUSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: [ PRECIO/ LITRO: [ CCMBUSTIBLED ] | OTROS GASTOS: [ CASETAS:

JUSTIFICACICN: _ | TOTAL PASAJE:D

OESGLOSE DE VIATICCS

PAIS . ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
‘ TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

| WEXE | CiiaGanon | PIDALGO DEL 07-0UN232 A7-JUN-22 1 ] 300.00 7.200.00 300.00 0.00 300.00
Lo PARRALH,
i DEL PARRAL !

WEXIC | GrriAbUA | NAMIGUIPA- DAJUNZZ Te-UNZ2 | 3 ] 202,00 500,90 202.00 .00 702.00
i 0 NAMIQUIPA | P

TOTAL VIATICO:502.00

A TOTAL:502.00

ESTE VIATICC DEBERA SSR COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO Q.JE AL TERMING PE

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2027 NORMAS PARA EL OTQ,
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENGMAS Y SNTIDADES DEL PODER EJ
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A I NO'!\:i RE/&AJO RESPONSABILIDAD D

,,23&.—:‘ i A’“«R’_C - \J )B

COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

IENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

{\O DEL ESTADO DE CHIHUAKUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
JAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENGIA,

AUTORIZO '1‘5{28/ i 3
ARVIZO GANTU, RENE DOMINGUEZ HERNA LAURA ROCIC ISMAZL MARQUEZ GRAJEDA
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y JEFA DE RTAMENTO
EFICACIA INSTITUCIONAL ADMIMISTRATIVO {:'o@
CBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUSSTO POR LOS ARTCLLOS 27 FRACCION il 26 FRACCION XVIl DE LA IfF I .;r@' AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153 ¢ 299 FRASCIS ITC OE LA LEY DI A A’st

NORMATIVIDAD Y ACECUAR LOS Pf =NTQS CO\TPS‘.:C A P‘ED[O"‘ EL C:M"OS EL R._Ci:;TRC.} DOE LA P‘?EbF\"
DE ACREDITAR LA DECUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADDO DE CHIHUARU,

UMPLIR CON LA
ARA EFECTOS
0 '




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2022-104-340

OFICIO DE COMISION

ISMAEL MARQUEZ GRAJEDA
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441041 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA AL INSTITUTO TECNOLOGICO DE PARRAL Y UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
PARA ESTUDIO DE CAPACIDADES.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo; OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 07-JUN-22 - 07-JUN-22
NAMIQUIPA-NAMIQUIPA, CHIHUAHUA 08-JUN-22 - 08-JUN-22

Se auteriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias vy entidades de! Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formardn parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

o N U

AUTORIZO
_ARVIZO CANTU, RENE
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. CPERATIVA): 10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTCOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

QOFICIO DE COMISION: VI-2022-104-340

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ISMAEL MARQUEZ GRAJEDA...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-JUN-22 07-JUN-22 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL

: PARRAL,CHIHUAHUA
08-JUN-22 08-JUN-22 NAMIQUIPA-NAMIQUIPA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTC DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE '
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

ey .oy

AUTCRIZO
_ARVIZO CANTU, RENE
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICAGCIA INSTITUCIONAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / XXVIRPOO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES ’

VI1-2022-104-340 _

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441041

NOMBRE DEL COMISIONADO: ISMAEL MARQUEZ GRAJEDA NO. EMPLEADO:
997404

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Visita al Instituto Tecnoldgico de Parral y a la Universidad Tecnolbgica de ia Babicora en Soto Maynez Namiquipa

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se realizan visitas para solicitar el apoyo para que nos proporcionzn informacion para el estudio de capacidades académicas que se esta
realizando para la Direccion de Vinculacion

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se proporcionaran a cada Institucion académica, los formatos establecidos para el lienadoe de la informacion.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMC 250 CARACTERES)
Con la informacion recabadza de cada institucion, se dara continuidad para la elaboracién del estudio de capacidades académicas.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L 1-C0202-E203T2-36-1110199 00000000 502.00

TOTAL 502.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATC SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTC DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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COMPROBADO EN IMPORTE NO
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TOTAL COMPROBADO: .
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AUTORIZO REVLS%E] BENERICIARIO
ARVIZO CANTU, RENE DOMINGUEZ HERNANDEZTAURA ISMAEL MARNUEZ GRAJEDA
RQCIO
DIRECTOR DE GESTIGN JEFA DE DEPARTAMENTO G
ESTRATEGICA Y EFICACIA ADMINISTRATIVO C\ g ‘}
INSTITUGIONAL / S QG JC) Nn1C

\Nforme de Gasios



